
Mistrovství České republiky ZAV SA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

GÄNSDORFER Aleš

NIKODÝMOVÁ Jana

GÄNSDORFER Aleš

HLAVATÁ Blanka

2013, MADRIAN Ferdinand

Norma MP 2000: 1:22.62

482 m

642 m

160 m

3270 m

III. Bratrušovské serpentiny

Bratrušov (CZ), 23.08.2014

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend

Min course Width 8 m

Class Results

Občanské sdružení Maverick.rescue, Aleš Gänsdorferr, Žebětín 1082, 641 00 Brno 
pořádá 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ČESKÁ TROFEJ 
v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

CLASS  N-2000

1. 933
PFEIFER Bohumil CZ

Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport
1973

Renault Clio Sport
N-2000

1:50.10 (10./1.)
2:00.18 (9./1.)

3:50.28 (9.)
102,241

3.10 9.05 2:01.06 (11./1.)
2.87 8.33 1:50.99 (10./2.)

2.92 8.44

3.11 8.90

1:05.56

1:11.64

1:12.80

1:06.05

 

2. 34
SUCHÝ Dan CZ

Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport
1963

Renault Clio Sport
N-2000

2:04.57 (13./2.)
2:02.41 (11./2.)

4:06.98 (12.)
95,328

+16,7

+16,7

3.05 8.62 2:21.85 (12./2.)
2.95 8.41 1:50.81 (9./1.)

7.02 8.39

3.18 9.01

1:16.87

1:13.00

1:07.35

1:06.22

 

CLASS  A-1400

1. 40
TRNKA Jan CZ

OBRUBY
1952

Škoda Felicia
A-1400

1:52.50 (11./1.)
2:02.74 (12./1.)

3:55.24 (11.)
100,085

2.96 8.61 2:00.82 (10./1.)
2.89 8.16 1:54.83 (13./1.)

2.88 8.03

3.35 9.09

1:05.35

1:11.31

1:09.04

1:06.70

 

CLASS  A-2000

1. 41
PAVLŮ Dominik CZ

Jaromír Malý
1980

Renault Clio
A-2000

1:49.88 (9./1.)
1:54.35 (8./1.)

3:44.23 (8.)
104,999

3.22 9.21 1:56.03 (8./1.)
3.03 8.71 1:51.77 (11./1.)

2.99 8.67

3.16 9.01

1:06.34

1:08.61

1:08.95

1:06.86

 

CLASS  E1-1400

1. 76
JEŽEK Radim CZ

Prostějov
1964

Škoda Felicia
E1-1400

1:53.30 (12./1.)
2:00.81 (10./1.)

3:54.11 (10.)
100,568

2.86 8.46 1:58.99 (9./1.)
2.99 8.46 1:54.51 (12./1.)

3.06 8.30

3.07 8.75

1:06.97

1:12.50

1:10.80

1:07.30

 

CLASS  E1-1600

1. 69
JANÁK Jaroslav CZ

Josef michl
1984

VW Golf
E1-1600

1:39.19 (7./2.)
1:48.58 (6./1.)

3:27.77 (6.)
113,318

2.51 7.84 1:53.09 (7./2.)
2.52 7.55 1:42.65 (6./1.)

7.35

2.80 8.07

58.98

1:02.74

1:03.99

1:01.08

 

68
DOHNÁLEK Josef CZ

Vřesovice
1986

Citroen C2 VTS
E1-1600

1:39.15 (6./1.)
- DNF - 

- DNF - 7.44 8.02 1:51.75 (6./1.)
2.73 7.83 1:47.07 (8./2.)

2.70 7.63

2.97 8.32

1:00.15

1:04.23

1:07.54

1:06.72

 

CLASS  E2-SH-2000

1. 81
SCHWAN Roman CZ

Schwan Roman
1968

Renault Megane
E2-SH-2000

1:41.96 (8./1.)
1:51.24 (7./1.)

3:33.20 (7.)
110,432

2.80 8.32 5:54.05 (13./1.)
2.84 8.15 1:45.88 (7./1.)

2.83 8.00

3.09 8.52

1:01.10

1:06.28

5:06.90

1:03.17

 

CLASS  E2-SS-2000
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

1. 16
SVOBODA Milan CZ

Milan Svoboda
1964

Dallara 10C302
E2-SS-2000

1:25.03 (3./1.)
1:37.53 (1./1.)

3:02.56 (2.)
128,966

2.40 7.20 1:32.88 (1./1.)
2.54 7.06 1:28.01 (3./1.)

9.26 7.09

2.79 7.61

50.83

57.93

56.05

52.44

 

2. 9
NOVÝ Lubor CZ

Lubor Novy
1959

DALLARA JSC 302
E2-SS-2000

1:32.93 (5./2.)
1:46.61 (5./2.)

3:19.54 (5.)
117,991

+16,98

+16,98

2.53 7.70 1:39.94 (5./2.)
2.21 6.84 1:31.93 (5./2.)

2.27 6.96

2.87 8.13

55.71

1:04.16

1:00.78

55.33

 

CLASS  E2-SC-2000

1. 11
SVOBODA Jiří CZ

Autoklub JV Sport Racing AČR
1969

Norma M20F
E2-SC-2000

1:23.89 (1./1.)
1:37.54 (2./1.)

3:01.43 (1.)
129,769

2.46 7.85 1:37.01 (3./2.)
2.22 6.57 1:25.36 (1./1.)

2.20 6.68

2.54 7.53

50.33

57.94

59.39

51.32

 

2. 19
ČERMÁK Jan CZ

Autoklub JV Sport Racing v AČR
1983

Norma M20FC
E2-SC-2000

1:25.98 (4./3.)
1:39.11 (3./2.)

3:05.09 (3.)
127,203

+3,66

+3,66

2.36 7.29 1:34.59 (2./1.)
2.46 6.94 1:28.14 (4./3.)

2.30 6.73

2.54 7.63

51.13

59.09

57.65

53.26

 

3. 29
VONDRÁK Petr CZ

Michaela Vondráková
1979

Osella PA21S
E2-SC-2000

1:24.62 (2./2.)
1:44.77 (4./3.)

3:09.39 (4.)
124,315

+7,96

+4,3

2.37 7.26 1:38.29 (4./3.)
2.24 6.72 1:27.41 (2./2.)

2.15 6.45

2.36 7.16

50.86

1:03.48

59.99

52.71

 

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:05 - 10:49

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:28 - 13:08

Cloudy

Semicloudy

14

20

9

15

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:47 - 16:28

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

16:02 - 18:14

Semicloudy

Rain/Cloudy

19

16

17

14

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:27.430

1:20.400

1:18.770

1:27.900

5:54.050

2:07.690

4:24.760

2:15.860

1:57.429

1:39.717

1:41.392

1:48.931

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

134,645

146,418

149,448

133,925

33,250

92,192

44,463

86,648

100,247

118,053

116,103

108,068

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 47/1

53/1 47/1 46/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

HLAVATÁ Blanka
NÁLEVKA Josef, KÁRNÝ Aleš

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Mistrovství České republiky ZAV SA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

GÄNSDORFER Aleš

NIKODÝMOVÁ Jana

GÄNSDORFER Aleš

HLAVATÁ Blanka

2013, MADRIAN Ferdinand

Norma MP 2000: 1:22.62

482 m

642 m

160 m

3270 m

III. Bratrušovské serpentiny

Bratrušov (CZ), 23.08.2014

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend

Min course Width 8 m

Group Results

Občanské sdružení Maverick.rescue, Aleš Gänsdorferr, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ČESKÁ TROFEJ 
v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

GROUP N

1. 933
PFEIFER Bohumil CZ
Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport1973 Renault Clio Sport

N-2000
2:01.06 (11./1.)
1:50.99 (10./2.)

1:50.10 (10./1.)
2:00.18 (9./1.)

3:50.28 (9.)
102,241

3.10 7.85

2.87 8.33

2.92 8.44

3.11 8.90

1:05.56

1:11.64

1:12.80

1:06.05

 

2. 34
SUCHÝ Dan CZ
Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport1963 Renault Clio Sport

N-2000
2:21.85 (12./2.)

1:50.81 (9./1.)
2:04.57 (13./2.)
2:02.41 (11./2.)

4:06.98 (12.)
95,328

+

+

3.05 7.85

2.95 8.41

7.02 8.39

3.18 9.01

1:16.87

1:13.00

1:07.35

1:06.22

 

GROUP A

1. 41
PAVLŮ Dominik CZ
Jaromír Malý 1980 Renault Clio

A-2000
1:56.03 (8./1.)

1:51.77 (11./1.)
1:49.88 (9./1.)
1:54.35 (8./1.)

3:44.23 (8.)
104,999

3.22 7.85

3.03 8.71

2.99 8.67

3.16 9.01

1:06.34

1:08.61

1:08.95

1:06.86

 

2. 40
TRNKA Jan CZ
OBRUBY 1952 Škoda Felicia

A-1400
2:00.82 (10./1.)
1:54.83 (13./1.)

1:52.50 (11./1.)
2:02.74 (12./1.)

3:55.24 (11.)
100,085

+

+

2.96 7.85

2.89 8.16

2.88 8.03

3.35 9.09

1:05.35

1:11.31

1:09.04

1:06.70

 

GROUP E1

1. 69
JANÁK Jaroslav CZ
Josef michl 1984 VW Golf

E1-1600
1:53.09 (7./2.)
1:42.65 (6./1.)

1:39.19 (7./2.)
1:48.58 (6./1.)

3:27.77 (6.)
113,318

2.51 7.85

2.52 7.55

7.35

2.80 8.07

58.98

1:02.74

1:03.99

1:01.08

 

2. 76
JEŽEK Radim CZ
Prostějov 1964 Škoda Felicia

E1-1400
1:58.99 (9./1.)

1:54.51 (12./1.)
1:53.30 (12./1.)
2:00.81 (10./1.)

3:54.11 (10.)
100,568

+

+

2.86 7.85

2.99 8.46

3.06 8.30

3.07 8.75

1:06.97

1:12.50

1:10.80

1:07.30

 

68
DOHNÁLEK Josef CZ
Vřesovice 1986 Citroen C2 VTS

E1-1600
1:51.75 (6./1.)
1:47.07 (8./2.)

1:39.15 (6./1.)
- DNF - 

- DNF - 7.44 7.85

2.73 7.83

2.70 7.63

2.97 8.32

1:00.15

1:04.23

1:07.54

1:06.72

 

GROUP E2SH

1. 81
SCHWAN Roman CZ
Schwan Roman 1968 Renault Megane

E2-SH-2000
5:54.05 (13./1.)

1:45.88 (7./1.)
1:41.96 (8./1.)
1:51.24 (7./1.)

3:33.20 (7.)
110,432

2.80 7.85

2.84 8.15

2.83 8.00

3.09 8.52

1:01.10

1:06.28

5:06.90

1:03.17

 

GROUP E2-SS

1. 16
SVOBODA Milan CZ
Milan Svoboda 1964 Dallara 10C302

E2-SS-2000
1:32.88 (1./1.)
1:28.01 (3./1.)

1:25.03 (3./1.)
1:37.53 (1./1.)

3:02.56 (2.)
128,966

2.40 7.85

2.54 7.06

9.26 7.09

2.79 7.61

50.83

57.93

56.05

52.44
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

2. 9
NOVÝ Lubor CZ
Lubor Novy 1959 DALLARA JSC 302

E2-SS-2000
1:39.94 (5./2.)
1:31.93 (5./2.)

1:32.93 (5./2.)
1:46.61 (5./2.)

3:19.54 (5.)
117,991

+

+

2.53 7.85

2.21 6.84

2.27 6.96

2.87 8.13

55.71

1:04.16

1:00.78

55.33

 

GROUP E2-SC

1. 11
SVOBODA Jiří CZ
Autoklub JV Sport Racing AČR 1969 Norma M20F

E2-SC-2000
1:37.01 (3./2.)
1:25.36 (1./1.)

1:23.89 (1./1.)
1:37.54 (2./1.)

3:01.43 (1.)
129,769

2.46 7.85

2.22 6.57

2.20 6.68

2.54 7.53

50.33

57.94

59.39

51.32

 

2. 19
ČERMÁK Jan CZ
Autoklub JV Sport Racing v AČR1983 Norma M20FC

E2-SC-2000
1:34.59 (2./1.)
1:28.14 (4./3.)

1:25.98 (4./3.)
1:39.11 (3./2.)

3:05.09 (3.)
127,203

+

+

2.36 7.85

2.46 6.94

2.30 6.73

2.54 7.63

51.13

59.09

57.65

53.26

 

3. 29
VONDRÁK Petr CZ
Michaela Vondráková 1979 Osella PA21S

E2-SC-2000
1:38.29 (4./3.)
1:27.41 (2./2.)

1:24.62 (2./2.)
1:44.77 (4./3.)

3:09.39 (4.)
124,315

+

+

2.37 7.85

2.24 6.72

2.15 6.45

2.36 7.16

50.86

1:03.48

59.99

52.71

 

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:05 - 10:49

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:28 - 13:08

Cloudy

Semicloudy

14

20

9

15

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:47 - 16:28

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

16:02 - 18:14

Semicloudy

Rain/Cloudy

19

16

17

14

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:27.430

1:20.400

1:18.770

1:27.900

5:54.050

2:07.690

4:24.760

2:15.860

1:57.429

1:39.717

1:41.392

1:48.931

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

134,645

146,418

149,448

133,925

33,250

92,192

44,463

86,648

100,247

118,053

116,103

108,068

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 47/1

53/1 47/1 46/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

HLAVATÁ Blanka
NÁLEVKA Josef, KÁRNÝ Aleš

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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Mistrovství České republiky ZAV SA

Jury / Competition Management Hill Data
Chief of Competition

Vice chairman

Race Director

Hill Record

Start Altitude

Finish Altitude

Vertical Drop

Course Length

Count of right–hand bend

Sport Marshal IHA

GÄNSDORFER Aleš

NIKODÝMOVÁ Jana

GÄNSDORFER Aleš

HLAVATÁ Blanka

2013, MADRIAN Ferdinand

Norma MP 2000: 1:22.62

482 m

642 m

160 m

3270 m

III. Bratrušovské serpentiny

Bratrušov (CZ), 23.08.2014

Technical Marshal IHA STRÁNSKÝ Josef

Count of left–hand bend

Min course Width 8 m

Division/Category Results

Občanské sdružení Maverick.rescue, Aleš Gänsdorferr, Žebětín 1082, 641 00 Brno
pořádá 

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

ČESKÁ TROFEJ 
v závodech současných a historických automobilů do vrchu 

Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

Division I.

1. 41
PAVLŮ Dominik CZ
Jaromír Malý 1980 Renault Clio

A-2000
1:56.03 (8./1.)

1:51.77 (11./1.)
1:49.88 (9./1.)
1:54.35 (8./1.)

3:44.23 (8.)
104,999

3.22 7.85

3.03 8.71

2.99 8.67

3.16 9.01

1:06.34

1:08.61

1:08.95

1:06.86

 

2. 933
PFEIFER Bohumil CZ
Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport1973 Renault Clio Sport

N-2000
2:01.06 (11./1.)
1:50.99 (10./2.)

1:50.10 (10./1.)
2:00.18 (9./1.)

3:50.28 (9.)
102,241

+6,05

+6,05

3.10 7.85

2.87 8.33

2.92 8.44

3.11 8.90

1:05.56

1:11.64

1:12.80

1:06.05

 

3. 40
TRNKA Jan CZ
OBRUBY 1952 Škoda Felicia

A-1400
2:00.82 (10./1.)
1:54.83 (13./1.)

1:52.50 (11./1.)
2:02.74 (12./1.)

3:55.24 (11.)
100,085

+11,01

+4,96

2.96 7.85

2.89 8.16

2.88 8.03

3.35 9.09

1:05.35

1:11.31

1:09.04

1:06.70

 

4. 34
SUCHÝ Dan CZ
Bohumil Pfeifer-Pfeifer motorsport1963 Renault Clio Sport

N-2000
2:21.85 (12./2.)

1:50.81 (9./1.)
2:04.57 (13./2.)
2:02.41 (11./2.)

4:06.98 (12.)
95,328

+22,75

+11,74

3.05 7.85

2.95 8.41

7.02 8.39

3.18 9.01

1:16.87

1:13.00

1:07.35

1:06.22

 

Division II.

1. 69
JANÁK Jaroslav CZ
Josef michl 1984 VW Golf

E1-1600
1:53.09 (7./2.)
1:42.65 (6./1.)

1:39.19 (7./2.)
1:48.58 (6./1.)

3:27.77 (6.)
113,318

2.51 7.85

2.52 7.55

7.35

2.80 8.07

58.98

1:02.74

1:03.99

1:01.08

 

2. 81
SCHWAN Roman CZ
Schwan Roman 1968 Renault Megane

E2-SH-2000
5:54.05 (13./1.)

1:45.88 (7./1.)
1:41.96 (8./1.)
1:51.24 (7./1.)

3:33.20 (7.)
110,432

+5,43

+5,43

2.80 7.85

2.84 8.15

2.83 8.00

3.09 8.52

1:01.10

1:06.28

5:06.90

1:03.17

 

3. 76
JEŽEK Radim CZ
Prostějov 1964 Škoda Felicia

E1-1400
1:58.99 (9./1.)

1:54.51 (12./1.)
1:53.30 (12./1.)
2:00.81 (10./1.)

3:54.11 (10.)
100,568

+26,34

+20,91

2.86 7.85

2.99 8.46

3.06 8.30

3.07 8.75

1:06.97

1:12.50

1:10.80

1:07.30

 

68
DOHNÁLEK Josef CZ
Vřesovice 1986 Citroen C2 VTS

E1-1600
1:51.75 (6./1.)
1:47.07 (8./2.)

1:39.15 (6./1.)
- DNF - 

- DNF - 7.44 7.85

2.73 7.83

2.70 7.63

2.97 8.32

1:00.15

1:04.23

1:07.54

1:06.72

 

Division III.

1. 11
SVOBODA Jiří CZ
Autoklub JV Sport Racing AČR 1969 Norma M20F

E2-SC-2000
1:37.01 (3./2.)
1:25.36 (1./1.)

1:23.89 (1./1.)
1:37.54 (2./1.)

3:01.43 (1.)
129,769

2.46 7.85

2.22 6.57

2.20 6.68

2.54 7.53

50.33

57.94

59.39

51.32

 

2. 16
SVOBODA Milan CZ
Milan Svoboda 1964 Dallara 10C302

E2-SS-2000
1:32.88 (1./1.)
1:28.01 (3./1.)

1:25.03 (3./1.)
1:37.53 (1./1.)

3:02.56 (2.)
128,966

+1,13

+1,13

2.40 7.85

2.54 7.06

9.26 7.09

2.79 7.61

50.83

57.93

56.05

52.44
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Rank №
Driver
Entrant Country

Bird
Car

Class
Qualification RACE

25 m 100 m Time 25m 100m Time
TIME

Speed (km/h)
Diff.

Prev.1370m1370m

3. 19
ČERMÁK Jan CZ
Autoklub JV Sport Racing v AČR1983 Norma M20FC

E2-SC-2000
1:34.59 (2./1.)
1:28.14 (4./3.)

1:25.98 (4./3.)
1:39.11 (3./2.)

3:05.09 (3.)
127,203

+3,66

+2,53

2.36 7.85

2.46 6.94

2.30 6.73

2.54 7.63

51.13

59.09

57.65

53.26

 

4. 29
VONDRÁK Petr CZ
Michaela Vondráková 1979 Osella PA21S

E2-SC-2000
1:38.29 (4./3.)
1:27.41 (2./2.)

1:24.62 (2./2.)
1:44.77 (4./3.)

3:09.39 (4.)
124,315

+7,96

+4,3

2.37 7.85

2.24 6.72

2.15 6.45

2.36 7.16

50.86

1:03.48

59.99

52.71

 

5. 9
NOVÝ Lubor CZ
Lubor Novy 1959 DALLARA JSC 302

E2-SS-2000
1:39.94 (5./2.)
1:31.93 (5./2.)

1:32.93 (5./2.)
1:46.61 (5./2.)

3:19.54 (5.)
117,991

+18,11

+10,15

2.53 7.85

2.21 6.84

2.27 6.96

2.87 8.13

55.71

1:04.16

1:00.78

55.33

 

Kvalifikace / Qualification

Info o závodě a počasí /  Competition / Weather Information

Soutěžní jízdy / RACE

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

08:05 - 10:49

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

11:28 - 13:08

Cloudy

Semicloudy

14

20

9

15

1st Round

2nd Round

Čas / Time Počasí / Weather

13:47 - 16:28

Teplota / Temp. (°C)

Air Road

16:02 - 18:14

Semicloudy

Rain/Cloudy

19

16

17

14

  Statistics

1st Round

2nd Round
Qualification

RACE
1st Round

2nd Round

Čas / Time

Min Max Avg.

1:27.430

1:20.400

1:18.770

1:27.900

5:54.050

2:07.690

4:24.760

2:15.860

1:57.429

1:39.717

1:41.392

1:48.931

Rychlost / Speed (km/h)

Max Min Avg.

134,645

146,418

149,448

133,925

33,250

92,192

44,463

86,648

100,247

118,053

116,103

108,068

Jezdci / Krajiny / Competitors / Nations

in start list started with results

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 48/1

53/1 48/1 47/1

53/1 47/1 46/1

Ředitel / Race Director
 
 
 

GÄNSDORFER Aleš

Šport. komisár / Sport Marshal
 
 

HLAVATÁ Blanka
NÁLEVKA Josef, KÁRNÝ Aleš

Hlavní ČM / Main Timekeeper
 
 
 

ŠIMEK Josef
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